
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 158 – DEZ/2023                CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023                                Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

REPUBLICADO POR CORREÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 08.2023. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, através de sua 

Comissão Permanente de Licitação, comunica a quem possa interessar que, nos 
termos da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar no dia 

17.01.2024, às 09h00min, em sua Sala, Prédio Sede da Prefeitura Municipal, 

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, Licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS, de n.º 08.2023, TIPO: Menor Preço, 

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global, destinada a 

contratação de empresa do ramo pertinente para Pavimentação em 
Paralelepípedos e Drenagem Superficial de diversas Ruas no Conjunto Antonio 

Amaro, Zona Urbana – Cuitegi-PB, de conf. a TRANSFERÊNCIA 

ESPECIAL – EMENDA PARLAMENTAR 107/2023,  GOVERNO DA 

PARAÍBA, Valor estimado: R$ 213.503,26 – Duzentos e treze mil quinhentos 

e três reais e vinte e seis centavos: DOTAÇÃO: (Lei Ordinária): 657/2023. 

21.000 – 26.782.0006.1027 – 4490.51.99 – 1.701.3110 – Obras e Instalações. 
RECURSOS EMENDA/PMC. Demais esclarecimentos e Cópia do Edital 

poderão ser obtidos no endereço retro mencionado, em dias úteis, no horário 

compreendido de 08h00min às 12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / 

tce.pb.gov.br 

 Cuitegi/PB, 20 de dezembro de 2023. 

 

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA - Presidente da CPL 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 09.2023. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, através de sua CPL, 

comunica a quem possa interessar que, nos termos da Lei 8.666/93 e demais 

legislações pertinentes, que fará realizar no dia 18.01.2024, às 09h00min, na 
Sala da CPL, Prédio Sede da Prefeitura Municipal, Rua Nossa Senhora do 

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, Licitação na modalidade TOMADA DE 

PREÇOS, de n.º 09.2023, tipo MENOR PREÇO, REGIME DE 

EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, destinada a 

contratação de empresa do ramo pertinente para a construção de 01 (uma) 

creche “DONA DINHA”, nas proximidades do KM-05, da PB 075, Conjunto 
Antonio Amaro – Zona Urbana – Cuitegi – PB. DOTAÇÃO: 20.600 – 

12.361.0008.1015 – 1.542.0000 - 4.4.90.51.99 / – Obras e instalações. 

RECURSOS:  FUNDEB 30% / VAAT. Valor estimado da Obra: R$ 
916.312,72 – Novecentos e dezesseis mil trezentos e doze reais e setenta e dois 

centavos. Demais esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos no 

endereço retro mencionado, em dias úteis, no horário compreendido de 
08h00min às 12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br 

  

Cuitegi/PB, 21 de dezembro de 2023. 
 

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA - Presidente da CPL 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 158 – DEZ/2023 
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023 

 
 
 
 
 
 
 

                   

G 

                   

G 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/
http://www.cuitegi.pb.gov.br/

